
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ba Thành, ngày        tháng 01 năm 2025 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Ba Thành 

 lần thứ IV năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA THÀNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 

năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH- UBND ngày 26/9/2024 của UBND huyện 

Ba Tơ về việc tổ chức đại hội thể dục thể thao các cấp huyện Ba Tơ tiến tới Đại 

hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ VIII – năm 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 91KH-UBND ngày 14/10/2024 của UBND xã Ba 

Thành Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Thành lần thứ IV năm 2025; 

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách Văn hóa, thể dục, thể thao xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức đại hội thể dục thể thao xã Ba Thành lần 

thứ IV năm 2021 gồm các ông, bà có tên sau: 

 * Trưởng ban: 

 1. Bà: Phạm Thị Minh Đôi - Chủ tịch UBND xã; 

 * Phó ban Thường trực: 

 2. Ông: Phạm Văn Thước – Phó Chủ tịch UBND xã; 

 * Các thành viên: 

3. Bà Phạm Thị Thảo - Phụ trách Văn hóa, thể dục, thể thao xã làm ủy 

viên Thường trực; 

 4. Bà: Phạm Thị Hạnh – Văn phòng thống kê xã; 

 5. Bà: Nguyễn Thị Thanh Tùng - VHXH xã; 

 6. Ông: Đỗ Việt Tân - Trưởng Công an xã; 

7. Bà: Lê Thị Cảm - Kế toán xã; 

 8. Mời ông: Phạm Văn Đinh - Trưởng trạm Y tế xã; 

 9. Mời bà: Phạm Thị Mỹ Hạnh - Chủ tịch Hội LHPN xã; 

 10. Mời ông: Phạm Xuân Hậu - Bí thư Đoàn xã; 



2 

 

 11. Mời ông: Phạm Văn Rót – Chủ tịch Hội CCB xã; 

 12. Mời ông: Phạm Đình Hưng – Chủ tịch Hội ND xã; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức: 

 - Giúp Ủy ban nhân dân xã tổ chức thành công Đại hội Thể dục thể thao 

xã Ba Thành lần thứ IV năm 2025. 

 - Nhiệm vụ cho từng thành viên được phân công cụ thể trong kế hoạch tổ 

chức. 

 - Ban tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

  Điều 4. Văn phòng Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận:      
- Như điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, Các PCT xã; 

- Trưởng thôn 4 thôn;     

- Lưu: VT.th  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thị Minh Đôi 
 
              

   

 


		2025-01-11T20:26:24+0700


		2025-01-13T09:27:55+0700


		2025-01-13T09:27:55+0700


		2025-01-13T09:27:55+0700




